- 1 -

河北省青少年校外教育领导小组办公室文件

冀校外办 〔2017〕4 号

关于做好 2017 年河北省青少年校外活动中心

工作总结和年报统计工作的通知

各市（含定州、辛集市）教育局：

为全面总结2017年全省青少年校外活动中心工作，安排部署

好2018年全省校外教育工作，推动全省校外教育工作全面、健康、

有序开展，经研究，决定开展2017年全省青少年校外活动中心工

作总结和年报统计工作。现将有关事项通知如下：

一、报送材料

1.2017年工作总结。要求：5000字以内，内容涵盖2017年全

年工作、中央专项彩票公益金支持校外活动保障和能力提升项目

资金申报和使用情况等。

2.《河北省县（市、区）青少年校外活动中心年报表》（见附

件）。要求：认真如实填写，双面打印，电子版材料请在河北德育网

 - 2 -

（www.hebdy.cn）下载。

二、报送要求

1、请各市教育局将各县（市、区）青少年校外活动中心上报

材料整理汇总，于12月29日前统一邮寄至指定地址，电子版发送

至指定邮箱。

2、各市教育局要高度重视，认真落实，指定专人负责，确保此项

工作的延续性和准确性。河北省青少年校外教育领导小组办公室将

结合各市报送材料进行实地考核。

三、联系方式

联系人：杜亚辉

联系电话：0311-66005799

电子邮箱：jyt1319@163.com

邮寄地址：石家庄市中山西路449号河北省教育厅思政体卫处

1319房间

  附件：河北省县（市、区）青少年校外活动中心年报表

河北省青少年校外教育领导小组办公室

                       2017年12月15日

 - 3 -

附件

 河北省县（市、区）青少年校外活动中心年报表

        县（市、区）教育局（公章）         县（市、区）青少年活动中心（公章）

负责人（签字）：                 负责人（签字）：

一、活动场所基本情况

场所名称  信用代码

通讯地址

支持建设单位（中央、省级）

批准建设时间
投入使用时

间

单位负责人  电话（手机）  任职时间

主管单位名称  负责人  联系方式

占地面积（平米）  建筑面积（平米）

同时容纳开展活动人数（人）  固定资产总值（万元）

编制人数（人）  在职职工总数（人）

能否收取培训、活动成本费用  有无收费备案

二、特色课程开设情况

项目类别 数量（项） 主要项目
年培训

人数

器乐类

舞蹈类

演唱类

 - 4 -

书法类

绘画类

科技类

体育类

学能类（班）

国学文化类

其他类

三、公益活动开展情况

项目类别 数量（次） 主要项目
年参加

人数

县域内青少年学生公

益竞赛、演出等活动

河北省校外杯系类主

题比赛活动

市以上其他公益竞

赛、演出等活动

开展综合实践活动

开展研学旅行活动

 - 5 -

学员获奖情况说明

公益活动开展情况

说明

四、校内外教育衔接工作开展情况

类     别 数量（个） 重点列出

组建公益社团

组建分中心

其他校内外衔接工作

   五、服务社会工作开展情况

是否成立家长总校是（否）  成立时间

家庭教育工作开展情况
简要说明：

  数字影院公益放映情况（场）

 简要说明：

中心信息化建设情况

简要说明：

其他服务家庭、社会工作开展

情况

简要说明：

  六、资金运转情况

 - 6 -

类    目
拨款金额

（万元）

使用情况

2017年县级财政拨款

2017年学员培训等活动收入

2016年中央彩票公益金支持

社会捐赠等其他收入

2017年年中央彩票公益金支持

是否正常运转是否

七、特色工作及中心获得奖励情况

  特色工作开展情况
简要说明：

单位获奖情况

县级主管部门意见

负责人签字

                        年   月    日

市级主管部门意见

                  负责人签字

年   月    日

 填表人：          填表人手机号码：        填表日期：

 备注：此表双面打印

 - 7 -

河北省教育厅办公室      （主动公开）     2017年 12月 15日印发